
Výzva k podání nabidky do provozního minitendru číslo

3T DUB

 

fl :-__--- l-ílšnixterstvo životního uroatřerji

 

Tato fiirfnogt go roalimváoa v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lean-51%| poroatů v Národním

parku Euthava ::O-“'lF-Chávánirn dřevní hmoty le: zve-tlení v letech 2EI19—2Cl21" Tento projekt ie-

apolofinancován E'J'OpSkOL- urtši - Evropsky-tri fondem pro regionální rozvdi v rá-'T|r.i Operačního

programu Životní prnatředí.

vvzva k podérti nabídl-cg..- oo minutendr'u tíglo: či? DUB

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pzu splnénl‘ přodmétt: realizaůní omloovv pro všechny 'IÍŽE uveoené Čin-1051.18

31.12.2I12D. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 65. Maxirna'iní počet dnů pro

Splnění je 1?4.Dznárr>erťio dni zahájdni pit-ční bude Sděleno vvrvou k plnění tio 19.I}4.2{I2f}.

Nejzazslí termín zaháíerí ptněni ie 10.11.2023.

Předpokládaná hodnota 1ii'Z: 266 493.00 Kč bez DPH

Předmět veřejná zaka’zky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázkv představme pinění v těchto činnostech

- TĚ112J31 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pílou způsooem rlie technotogítkeho

'-í5tu. jednotky m3, TiD: 21,42 m3rden. celkem. 1 239,5 m3 přepočítaných na rákladní teclirioto 'll

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro ti.-lir minitendr. je 201 rn

Men. Minimální paint dnů plnění pro spiněnšgaranzovaneho množství: 34.

tulisttr-n-í pinén='j50u porostní skutr-nv v rél:‘r1r:i..l..ll‘-1 Bb — finské Žleby“ dle njžo uvedeného get-aim

požadovaného plnění. Pro informaci jdou „íve-deny předpokládané přirážky..r a drážky [HE

tech notoqírkěho list-.1 «inmost:

Název činnosti: TĚ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přeooanou řetěgovoo Ei|_ou

Místo plnění: LU ti:-? vltava

Plán realizace: |.—l"v'. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
amino

{imam v m3 přepočtený na základní technologii l+'.-III 'i'—ši: 336.35

Ze použzti těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.5.5 FouZije 55- přl ltotorověí'rt odkorňovt—inl dříví v Ies. pum.-itn při 129.00 %

hmotnom—sti [Lot] - 0.29 tri.-"kua

2.1.4 v extréIT-‘Ifi obtížně-m Lerěnt.: svah nad 30 %. balvany. 2D.£Iů %

prohlubně. bažiny nebo podrost nan 25% plot.-hv

Poznámka: I/ynásobonfm Vaší nett-“okovů feny Mafia-Eaten: 2, ME, z.l'Ska'te pr‘eu‘pob‘édmwu

skutečnou cenu .:a Tj Era-J3," .

výzva k podání nahidkv do provozního míní'rendro ě:'5lo 320E191. 5trana 1 z .1



Speciální podminky plnéni:

- .“gn1:prnb113r"natická Lianne-st terenu. narušeny terén DC! předek-nam ?rfářuů'l'lb

- 19:12;numoflzufieného ol‘tedL: Pa turietický pre-voz, Učekávaný pařan Izraeli) na graf,—cvičte &. jeho

okol'

. ieaa: hlízkne: infrasn'uktury - dopravní-ch. anorganickým a jiných eřti

- 195': obtížná dcnraunídoetuanost pracuwšte

- 191:5:- memu-čte ee zvýšenau ochranou vodním re2=rr*u (znečištění. une-chemicke pofiknzen‘.

apndJ

— :grin-', stojící GDL—“ŠD \: dosahu pracůvišt

:9111vétšímnožgwípnnechnné dřevní hmm-ty F'a' prdatWžŠti

:9121 nepřímmrmet Signál-„4 aíti relefnnním operámrů

15.1131 extrémm nároky na 1:-r:I-..r|uingsr.lcu;1 mam.-105: ipráce nahleučené Kalam-te, whnile.

nakloněná kmeny, epndj

- 1914:2m'aL'51-Iranr}fir‘i-JI5 mekkou hniiobnu nenechávat na IT“!ÍEEĚ! kzeilerí

_Název éinnastl: TČ112.Dl - Těžba MŘF - maturoval.: přenosnou řetězovnu 1:11!qu _

Míetn plnění: LLJ D? vltava

Plán realizace: |.-W. ftur'tletf

Skutečný obje-"n *; mf. 300.00

Ubiem 1-113 want-Tan? “m zůkšaánřtn-chruůineii I+1G “f=-3: 132.65

Za pun-int. téc'ntn předaealadanýcř nříplatkůe maže-k:

1.1.8 Použije af! u těžbě! pf: hrnntr'atoeti téiených krem-ů LIDÉ-* - 1.319 -2Efůů %

“113.4ku5

1.1.x.2 Příplatek za maninLJBCi Pa 4 m vy?-Fera; l;.innlrnášnE'“ fl uýr'ew £ 10,00 %

kmene) na |L1'-<. P

2.3.4 V Exner-“Iné obtížvern terenu; aval‘. nad ED %. hawany. 20.11“:- %

prnhiubné. bažin-;: neba pudfoát nao- 3'5911ptflch'f

Poznan-lice: Wnaeubenůn Vešl' nab.-b'kove ceny k'eefl'fíenřem 1,055. získám :errJ'pctkl'á-D'armu

SRU'FE'ČÚGH ['EH'JIJ za "D' I'm-‘1 .

Speciální podmínky plně—ni:

ram: pruh;-er‘1a*_icka L'- mane-st;pre-nu. n—ruáeny terier '.:nn předch.—zaru za:-13.11.:

» 19-31}: nutne.-at His-9.1mm ohredu |- a {mm-icky?prDI.-02.I:ILI9|:?NHII1} pnhyh nfiflb na nracauišt- a jehe

okolí

- Haf.: blízko5t infraetruknw - depr'awwicth. energetických a jiných Eft:

- 15:55: ontlína Emeran-ni dostupreet uracnwšte

- Hud.:- prac-ougš1e be ;výšennu ochrana:.. vod-ního režnu iznečišténí. IWECÍ'iiH-LŠCÉ mimic-111:.

apod.?-

- dir.-ua E-EDJÍ'L'Í muži: v dea-artu plato—nete

- :911; větší n'In-ožgtví ponechané dřevní h-"nut'g' na _rJraCuviÉ—L'-

:912'1 nepřítomnas? mlýně—II.; síti telerfarčru'ih operamrů

:'3-13'; extremní narnky na technnčngicmu zrufinus". [práv.—' \; nar'ĚUuČÉHÉ kalanúre. WWW-”£31.

..aklnnňné kmeny.-'. apod..*

:914'Izprarnua'11-rnfm5.. mekke-u |: r1i|QL~CILz porechauat na [FÉEÉÉ' k 7r;t|I:1r'I'

 

Požadované způenby provedení pro jednotlivé éinnasti [51m každe-.n už.-mest ism.- nemam-ane-

váechny wed-ené}:

TČ112.01 Těžba. Ivt-ŘP - motorovou g:.řehagnnu xetč-zcvou pllnu

řetčmuá pila

adapter MŘP na nnkcrňouání

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

in“; as;. ník, REEF; nedá."niabdku do této L-ehai.me raKdzk; zadavene na zaklade Harm“:mw dohady.=e

sum: mam-Um” ? lem-ci lhůtyr „rezim ED Keler:uarr.:t'|d.1l ní:-de GE'IE' 'II..Jt1.I p||:- poůaní nab-flak: do LELC

veřeine zakarky na zaklade Rámcewe den-gdy.

vyzve k Dnaánl nabídky :'e FTGVUZ'HHD r.“linltu-'1|_1|'uč:'5|c 3 3"0'3‘3 straw-:1 “2 2 5



Seznam poddodavatelů

U případe plně-ní realizaCn- grain-duly poddoclavatelem. zadavatel požaduie. :o*-W kuurlšmtí nabídky CJD

in'šnitendru ovl vždy dodavatelem předloze-r teznarn podoodavatelů. Sezna'n bude o'oeanovat:

jméno a přijmení. trvaíe ovorore. IC. Seznarr- moci být podepgar. dodavatelem. Pokud tento aeznam

nebudu poucáeti naoídkv účastníka-. oak ma zadavatel za to. je. předmět plneni pude real-zovan

pouze L'ičastrtfkern.

Realizační 5m|ouva

Realizační arnšouva inu-ar' být podepaana osobou oprávněnou jednat za učaatníka.

Zadavatel cvaoí. že pokud je k prokazaníoaobou opravne-rou jednat za účastníka zapotřebí plno

WM} neoo obdobného dokumentu. pak je vždy nezovtne do naloídkv “Licaatnika přiložit aleapoň

pros-tot. kop—ši pine rrtror:ř nebo obdobného došdnaontu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje. že plne akceptuje zadavatelem předložený návth realizační

5mlouvv.

Zadavatel uvádí. že Realizační ern'louva rnua. ooaahovat Identlflkaci JČa—Stňfka.

Další nálažitooti a podmínky nabídky

Učaatník ner-íopravnen menítjakakoii ustanoveni v této Výzvě &' pooání nabídky do rninitendr'u. v

dokumentu Realeačníamlouva a v Položkovern rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadavacicn podminkach k minirendru. Pokud ucaatnik ;odnoatranne zmeni jakekoli ustanoveni v

zadávacích podmínkách k minitrandru, bude tukový-to účastník ze zadávacího řízení vylotačen.

Účastník. který podá nabídku od tohoto rninitenoru, pere ra vědomí a souhlaaí. ze nedílnou Součaetí

Realizačníemlouvy je a bude dokurrtent „Výzva k podání nabídkv do minitendru", "Položkový

rozpočet" a Že ae všemi uatanovenirni v tomto dokumentu ji?. povinen are řídit.

Zadavatel uvádí, že nabidka účaotníka ae Skládá:

a) Reašizační omlouva

til Položkový rozpočet [v xls sunburn]

cl Seznam poddodavatelů — ook-„io pude C515.- zakazkv plnit proatřednictvun ooddodavateio

Povinnosti vybraného dodavatele.-:

Dodavatel. 5 nímž má být uzavřena reaiizoční omlouva, je před podpiaer'r teto srniouvv povinen

předložit zadavateli aeg-“ram minimálního vybavení k panen-í předmětu veřejné: zakazkv a doktadý

nutné k realizaci jednotlivých činnoati v soulaoo s tocnr'olog-ckýrni lit—tý ?- touto Výzvou-

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považováno za ni?-projevení SOUČÍF'IHÚEEÍ při podoia-u

realizační Smlouvy a zadavatel pude oprávn-er“ vvzvat k podpis:-.r arniouvy dodavate're. který ae

umíetii jako daíŠí v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plněnídle těchto dalš'ctr apocealuícr- podmínek ptnční:

- Mnozatvi TJ je garantovanc- na oo %. Realizační a-nlouva ae oovažuge za dokončenou grower-'n:

ucelu vere_;ne' zakazkvf který _ie výjáořon zpravmia dosažením zajednare'ho množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných roč-attach plneni ioodle Čaatí zakazky). Pokud 2

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek oojedrratelo dokonci-. dílo v_íiných než

předpokládaných příplettn'ch. jsou tvto etanovený vždy v aouladu s technologickým Instem dle

rárncove arrrlouvý <:- :rauízenou cenou dodavatele v základní technologd v tomto :'nil'litondru vůč:

pšiplaLkůni a Srážkarn Stanov-eným v technologickém liatu die ramcove oohodv. Sjednaná cena

zakazl-oj.r ae tak může 'rišltr objem technických jednotek n:ko|:v. Dobu plneni lze za této eituace po

dohodě 5E Zhotovitoiorn :: ohledem na uváděné oůvodv prodlou'zin

- Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. clanu za základní

technologií. která činí:

- pro činnoat Tč112„o1: zoz,ooo kčrm3 bez DPH.

- GTICí fakturace Přednrš-r plneni dle teto výzvv je mozne fakturovat po předání každe dílčí část.

plnění.

- nm;;- Upozorňujeme dodavatele. ze rníato plnění lze z důvoor. provozní potřeby měnit mezi

poroatnr'rni okupina-ni v rámci LEI. Tato skutečnost bude vždyf Fade-lena ve VKP.

11:33) Pin-oni realizečrifarnlouvv je určeno datumy určenými UKP.

niai Při plneníčřnnoat- _;e notre“ zonlednitjiž provedena ochranná & obranná opatření. jejich

charakter'oudo uveden na VKP a odaouirlaaen př: oiedani pracovište.

- inej každodenní komunikace v českém neoo aiovenakomgazyce na místě plnem raafizacní

arnlouvv

- L153] Smer-ovo kacen- pro nadšedrte aouatředovani dřiví koňským potahem.

- 5915: Součástí předán-' pracoviště je . aeznamení S charakteriatikarne předaného území ;: hledíc—rka

požarnš ochraný a upozorneni na povinnuat Fidut ae platnými yaw-Em: předoisv na úseku pozar-ní

ocnraný pt: výkonu 5ve činnoati na uzemi Správy Nái'oonino parku áurrava a take na nutnoat

plneni povinnoatí z techto předpisů vyplývajícícn. Důraz je “kladen především na dodržování

Výzva k podání nabídky do provozního mio-tendru číalo HUGH Enard H ?. ů



 

zákazu kouření a manipulace- 5 otevřený.-1.1ol'1ěm. iakož i zákazu ro2rjolauár'.|'ahň=ťl na colon-|

úzerníSpraw Národ-"ního parku Šumava a nub-Inst zvýšeně—:- apatrnost: ph „lžíuaraíatmjů a nářaoi u

WDS—třem & velkým m-ložawirn volaných hořlavých látek. Za mm:-moření ::ožarnínuhrany

zoopouíoa při výkonu SVÉ iinr-usti zcola dodaualal pracl.

. WEE} Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rar—“lm zprafovanfuatrné kalamity

Dodavatoijo povinerw zohlednit Speciální podmínky uřnení maru EF- Slrtuuniml poom'nkarv'

v nabÍZa—no ceně za základní tnchnoloqfi.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitand'u jE zve'rEj-“Ifi‘r‘la ra [J.-UHM ?aoauatele:

http5:f.-'_nen.r*ipez.|:z.-fprofi|f'l-lFGUP—MVA Wan-a :E urcena view dudauamlflm. =, mama}: má Správa NP a

CHKG Sumava uzavřenou Hawao-aol.- dohodu na činnost. která je pfoarrzšgl-errz arg-:o wav-,a.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabidek proběhne bez zosz-t-řněvlo odkladu oo upřynutí lhůty pro podání nabídek. Uteuirén’

nabídek není veřejné, nebol nabídky budou podávány elektronu-ky a nalodilo otevírány v rámci

profilu zadavatele http5.h':'|on.nprag.sz'profilfNPŠUlvlř-MA dlaš 10-13 EEK-tá.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude \; aouladu 5e zákonem a so 5I'T""L-"l.ř."|ll“"li podmínkami plněn: popsalwm- v :f'eto výzvě

“[< podani na'nidky clo minuri-noru přidělena ;EUHD'HL; .‘JEaSth’km-i olo níže ;hledam-hle ooonotícfch

kritérii tak. aby bylo dosaženo splněm účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. L'Jčaatník

v položkouém rozpočtu uuodo inou-ohol— conu 75 tenzor-Imm; jednotku oe.: DPH pro veškeré ůnrmsti.

Naůídkůvé cena “Fíácřena »: českých korunách mus: bý? Stejné. neba Pfžší než HCTjr. Nabízené údaje
[*.'rkčj'ři' se? nabídkové conv pro učte-="? i'lodr-omm "ní.-že účaatní'sc nabíonout 1.r rozlršoní až {iwu

desetlnoých mist. Základním i'lodnotíf'nl kritéfcemga nejnižšf nabídková maru-a u Kč aoz DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zooauaLal : důvodu rtezé'mlfich "la jeko val. wenn 7. ncznytné ur'mnzni potřeby odoadr-a

zájon“ na plnénfdle této výzvy. ITÚŽÉ we. htfiF-UVE‘I“:é moe- prim podaní naol'oek výzvu.-Minizenm ?ruš'rt.

Upozornění pro dodavotolo:

Při neanlnéní požadovaném objemu awodaoéou u Léto uýzvf- k podání Fla—bidlo,- do mnitendru za

Strany dodavatele. ;E' zadava-tal vystaven r'miku kraconí notace .: [J'DjEKÉLi 'ZVFŠO"—l'á?'ll biodiverziry

lesních [JCJFÚSĚÚ 'u' Nr‘l'Dd-‘IIP‘I Děl-“KJ Šumava Q-UP-Gťřlauénírn r:!"ourí In:—noty k zn:-flow U Jetted" 2019-

21321" v případě, že do:-do ke akum.—“mému Eragon: dotace ze I'loop'=nc3-|15C|I<-_- projextu za swam-

poskytovatele [lot-ace. ?ar zaoauatel Ul.-dt* upEarňouat _oo oooawaťph amluunísankco Dudle-

Všeobecných anchoorfm pod-“mmm i nfipadfié vymáhání alastní Š:<ody.

 

Výzva 3': Dada-1| “nabidky do provozního ovoítono-L :*.iulo BTC-ÚS Eth-ma & z 4



_ F
'
o
l
o
ž
k
o
m
i
.
r
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u

o
|
o
M
T
3
m
m

[
w
g
-
m
m
m
,
p
r
o
s
i
m
z
e
l
e
n
á
p
o
t
í
č
k
e
l

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

E
C
}

m
H
o
v
é
é
o
v
a
E
v
a

č
i
n
n
o
s
t

k
o
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
x
e
T
J

o
é
e
x
é
v
a
n
y
o
b
j
e
m

c
e
r
k
e
m

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

—
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
í
š
o
u

T
Č
1
1
2
.
0
1

m
3
m

1
2
3
9
.
5

2
1
-
I
J
F
1
5

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

2
1
W
1
5

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
M
E
N

e
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
e
b
i
d
x
o
v
á
c
e
n
e

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
f
b

 



-_ _- _m_

f" PE. nmarswo Eluuítzilm mood!

 

Tanto [“.-ijšc': je apolo-financován Ewooakou onii - tvropgkým write-pm pro regionální FůZ'u'Dl v farou Operačního

ofog 'a rm Zivot-lí pro Etl'odl.

Realizační smlouva

mam-“vane? na zakladé Tarr-cová dohody kvefejoé zaka'zre s názvem „Hanuma dohoda pro Iommi-có dimi—55h na

oodobí roku 2020 - 2022 na 02mm NP a CHKo Sumava"loále.=f='rnjako..Flámcn1-fá duh-000“:

SMLUVNESTRANY

Objednatel: El.—prava Naroo'ra'ho oaoco SL:IT":&UH

Sío'lo: l. mága mona. 385 Oh Harpera

I0; 00503121

SIC: CZ HUSSEIN

[Ob,eonatel je přígpouknuou o-oaoizao Miniarcr-rama fíiuomlho oroatřotlíůoalca republiky)

[dálojon „„objnonatol'j

a

za otomtal: Eva Kováčová

IC: 00002353

Záoia \; CIR:

loale jen "amt-000.00:

{céle též: jam ..amlouní atfany'Ú

uzavírají na zaklade Ramcovo {john-:13..--'.L.'.0:'eal:2arEn-'5011mm l: n'. n term“; i. 3? 003 male. zná-ž jako „realizační

nmlouoa'q

1.PŘEDMĚTSMLDUUY

ll Touto realizačaí Smlowol.. iaou ajeooany xonkréml pod-'níwky pirIČ-zl'|". které :SD'J pře—zna vymezeny wa

Wzvě “< podání nabidek do Maite-noru a Flamco-vo dohody. včetně 5:'n|auních poomínok wolývajacích ze

zadávacé dokumentace a jejich všech příloh . a to včetně bodů 114. a 12.111 dokumentu Všeobecní? not—„hodní

podmíoky pro"5L-1|T“|c_'o1.rá dohoda pro !egoirkó film-051M125 období roku 21320 — 2522 Po flzemi NP 3 CHKO

Šumava" a pravidla pro DDSLJp oři zadavaníuořmných zakázek *; miniteooru.

2}Z|‘I010'-.r:ta| ae 25Vň7ujů. že pro ob|oor1avate|e úrove-do na svůj náklad a nobozoetl oilo. “UCE-rů ji' uuooono vo

výzvě. k podaní nabídl-w oo mil1.-to|".rlru.

3} Objedr‘auafel if: zauazuio dílo oooaré zhotouiroíom v souladu 5 touLo raahzačoí smlouvou přnuzít o

zhotoviteli za ně; _ol'i aolnění poontn'mek ola- této realizační smlouvy zaplasit dohodnutou cenu díla ovo-clonou

1; článku A této realizační SIT'ulouw.

£3 Zhotooizel SE zavazuje pro předmět plném tÉ-Eo ['EahZř-Ění Earnlou'uy využ-then ooododavatořo a

zaměstnance, ktoré weal u nabuduce na tuto raahzační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A Cas FLNĚNÍ

strana L z ll



ll Roza—zr., rníeto a de'; plnění je uvedeno ve vy'fve k dodání nabídky do n~.il~.‘ter~=dm, ete-rá ;e r-edílnou
přílohou E'. ]. této realíxeížrt' Sir-Jouvy.

3. seecdíuvi PODMÍNKY euvÉrvi

li Speciální poom'nky plnění jaw uvedeny ve vyzve k podání naoídky do mínítennru. která je nedílnou
přílohou č. 1 této feel zorčrffaíríouvy.

4. CENA DÍLA

l] Obiemmtel SE zevamio zaplatiá mnu díla ale Př."enhy č, 2 Položkoyy rozpočet této I'E'ůfiičlčrií arhlo-„lvy

„v .rnoxírnáiní vyší černání do 210 HE. Kč bez DPH. KC Inez DPH.

El Siednaná cena minitendr'u .se může !iš-L v případě v ZÉ'JISlUFiTÍ ne pojddavko objednatele dokončit dílo
u :íínycn než předpokladenych _oříroákácíí a vážkárn die teízímolooírkeho |:5tu uvedene-no ve vyzve. k podání

nabídky do mínifonoru.

3] Daň z přidané hodnoty bude účtová-íd yo vyší ortene podle mym-.n předpiE—Ěi piatnycn ke dni I.:?akljí'EČT'ĚP-í

Zdaniáeáneho Dlnfání V Fix-tacit}. že v domě. kdy bude předmět realizační ernlouvy dfiwwfien :; sazba DPH bude
rekor-em o dani 2 přidané hodnoty zvyšte-ne nebo Sr'ížería ie dovíme-et.“ účtovat deň mule aktuálnínu mě:-ni
zákona-:.

5. OSTATNÍ UJEDNANJ

1] Ei‘IGEGvr-tel bezvynrodne souhíegí ae zveíejríínirn plneho zren. realíxaíťr-š arniouvy v iool-edu SEE zákon:-zrn r'.
l34í'25J'JE1 Sb . o zadával“ veřejný-[:l- zakázek. v [.ílerríem znení a snwseicimi prawn-Em: oředpiey, rour-nero
?á'vCDI'IEI Č. 34552015 83.1.,0 zvláštnícl“ Dodr1"'r1.<ách {Milli-mat: 'ičktnř'yck Brnlov. uveřejr'ioyor“ Leem-o EFF-ILL" d o

regiELru umí-Liv [2-51an a rsoi52ru Smfuví. v dlato-3m arény. Zveřdjně'íi ohe-onu tem real-zační Smlouvy nemůže
být povaZováno 2a puruéeni povínríoe'rí máenlívosrí.

2} Obiedr'atel poakytr'e zlfotcívítei. udaje potřuone k _olneni díla realizační ením-vy. Zhotovitei THKÉD jak:-me

ideje použiýe pouze pro olnění reelíxeríní Smlouvy a neposkyzne je třetí straně.

3] DI};EdrIatr-3.' jE“ dále oprávněn Gdšzcup L od realira-c'ní Smlouvy. EDFí'riiŽe- zjisti. ze :‘hnmuirei

oí nabízí-d. dával. í.“lf'lllr'f'idl nebo zrn-'oSLr'edkováv.-gl nejake nodnoíy 5 cilerr o-vliv*1'r.cno-yai1= !iHÚDJ-En'nám

kohokoliv, EfiiŽ S-‘Jr‘linlm i'iřednika nebo někoho jiného, přírno nebo nepxírno. y Ifa-:_ÍÉ'JHCÍH Firení nebo o:“
[J:ovádórzí realigeični' srnlo-.iuy; nebo

h? 2kre5iove| SkLJÉEČR-Elžíti zo :iírželen- nvíívnerí zadávat.-ine řízenE neho _:írovádení 'ealfzeůrrš smlouvy ke Škodě

obfednatele. včetne už-tf :íodvodnycn uraoík k poriaúerrfe grim.“ výhod vol-n5 a orevřer-e ::outěže.

41Veškere zní-čerty & dcnlnky Teto realizační aínluovy budou uskinedr'rovány for:-ímo |;.bf-_'.'T'|[';\rí'ff'! nůigloyanyen

dodatků podepi—aríyíni op'évr:é|1y-1ií mě<-„Inna obou Ef'l'il'__|'l.-'r'“.'£"| at:-ar'.

5:1 Toto reaíízairčíurnloova je vyhotovera ve dvou SLEfIIUp-E'EEEI'E, 2 re:;nžierien obdráí Dialed-13:91 a jeden

ziiotoví'íei.

Eii Pří plneni díla teto realizeůni Ernlouvy ie zhotovitel povinen řídit ze ernluvnírní podmínkami die rámcové

dohody. zadávat-"dokomeraeci a dalšími pravnfnn _.oredp:sy uorovujíci předmet plríěriidíe túto realize—iní

SITšDuvy.

T} Právní veLahy neupravené touto ieai—ízačri smlouvou.: Se ridi p?íelušrtynn '„íreronoyen.'rríí zákona ř.. 89-32012

Sb. mučeni-ky ZŠRG'iÍK, w:-7:1é-1I'p-uzcjéjgichpg-pflfligfi

Bi Případná nepíatnost nektereho ujednání realizační "SP-"||G'va nemá vliv na píatr-oal. ostat.—ích ustanoveni.

Strany realizační E.“nlouvy ee v tomto případe. zaverugí poakytnoot si vzojefnrou 5uuřinrogt k ;izdyřen:

dodatku k realizační arnlouvč. kde bude 'íeolarna čáSt realizeer“ srriouvy 'idř1:ozería rovyrn „ijeonánirn a; to

ve lhůtě- do 14 dnů pole. co tato potřebí: vyvstere.

Bi zlíotovírei oronlašuř-e, že tae ořed podnikem 'šmlúLl'd'y' Sezoán- | Se všerní|:odn1ínkarni_.ktere by mohly “mít

vli'..r na piněr'i :Eho Zá'y-EzZáů £ '.í-štn realízačnf grimy-my,

10]Nediinm:soufészirealirafi-fis-niwwjsou‘Efi-afiiohv.

113Real-'zaérr'sminwa nebyve ma'-inom. e účinroaL v orípooe povinnost: uwíejnení u r'eoístro smluv dle

zákona o regia—tri.. and-„ív v ogtotrtíclí primate-r!" drerr onou-ui, oprávněny-nu GbUbálT=i smluvních stran.

dnem 2 2 L'.



Přfšnhy:

PříEnha iť. ] - "u'lý'Tr'Uřj k: ní:—dání nahfnky df: minimrmdm

Přl'inha č. 2 — Polcikuvý ruzpuťet

(Žid-Ská'n'h Žlttheuh . „ 9.4.2D2Ú (ŽL-ak "ch Řlcbcch 9.4.213213
           

strana _'- Z <'l—



SM LUVNE STRANY

 

arena 4 z 4


